

WNIOSEK O WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ ORAZ PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

wraz z odpowiedziami Zamawiającego

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Nr sprawy: 17/P/2021

Nazwa zadania: „Dostawa mebli laboratoryjnych do pomieszczeń 129D i 105D w NCBJ OR - POLATOM”, znak sprawy: 17/P/2021”

Wykonawca w niniejszym postępowaniu zwrócił się do Zamawiającego z następującymi pytaniami:**Pytanie nr 1:**

W opisie przedmiotu zamówienia znajdują się parametry wskazujące na konkretnego producenta, co narusza zasady uczciwej konkurencji. W związku z tym, czy Zamawiający dopuści wykonanie mebli z płyty dwustronnie laminowanej o zagęszczonej strukturze klejonej klejem PUR, który nie jest wodorozpuszczalny przez co nie ma ryzyka rozpuszczenia płyty w momencie zalania lub występowania wysokiej wilgotności w laboratorium? Przy wykorzystaniu zaproponowanej technologii nie istnieje ryzyko związane z nasiąkliwością płyty wodą.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza mebli wykonanych z płyty laminowanej. Dopuszcza jedynie meble w pełni metalowe.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści wykonanie stelaży z profili metalowych pokrytych powłoką lakierniczą, posiadających sprawozdanie z badań: „Badanie odporności korozyjnej profili metalowych pokrytych powłoką lakierniczą w sztucznych atmosferach- Badanie w rozpylonej solance wg PN-EN ISO 9227:2017-06”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wykonanie stelaży z profili metalowych opisanych w pyt. Nr 2

Wszystkie pytania oraz udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie stanowią istotnych zmian treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące czasu, miejsca i godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM

Narodowe Centrum Badań Jądrowych
Ośrodek Radioizotopów POLATOM
DYREKTOR

mgr inż. Tomasz Dziel

Kierownik Zamawiającego